
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/07/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 46,704.76

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 46,618.68 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 46,704.76

IV.- EFECTIVO $ 86.08 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 46,352.39

(A) Diferencia 352.37

TOTAL DE SU INVERSION $ 46,704.76 Depósito de efectivo/valores +$ 10.61

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 10.61

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 341.76

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IS230907 REPORTO 31/07/2019 01/08/2019 0 1 8.29 46,618.68 46,618.68

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 IS230907 103.38783000 0 1 8.29 0.00

01 SALDO ANTERIOR 2.32

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4420469 BI190912 9.81174911 6 3 8.26 58.87 61.19

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4420469 IM210513 100.26645845 462 3 8.26 46,323.10 46,384.29

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4422093 BI200604 9.29924400 4,989 1 8.31 46,393.93 -9.64

02 DEPOSITO 10.61 0.97

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4422093 BI200604 9.30139091 4,989 1 8.31 46,404.64 46,405.61

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4423060 BI190718 9.96599100 7 1 8.26 69.76 46,335.85

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4423060 IS220908 103.18926735 449 1 8.26 46,331.98 3.87

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4423060 BI190718 9.96800086 7 1 8.26 69.78 73.65

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4423060 IS220908 103.21294124 449 1 8.26 46,342.61 46,416.26

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4424046 BI190718 9.96537250 7 1 8.26 69.76 46,346.50

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4424046 IS220908 103.21151747 449 1 8.26 46,341.97 4.53

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4424046 BI190718 9.96800225 7 1 8.26 69.78 74.31

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4424046 IS220908 103.23521012 449 1 8.26 46,352.61 46,426.92

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4424672 BI200227 9.49664700 7 3 8.27 66.48 46,360.44

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4424672 IS230907 103.01006736 450 3 8.27 46,354.53 5.91

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4424672 BI200227 9.50368797 7 3 8.27 66.53 72.44

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4424672 IS230907 103.08105777 450 3 8.27 46,386.48 46,458.92

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4425812 BI200102 9.61323494 5 1 8.26 48.07 46,410.85

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4425812 IQ230427 101.09530840 459 1 8.26 46,402.75 8.10

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4425812 BI200102 9.61620588 5 1 8.26 48.08 56.18

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4425812 IQ230427 101.11851166 459 1 8.26 46,413.40 46,469.58

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4426613 BI200227 9.50237900 2 1 8.28 19.00 46,450.58

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4426613 IM220210 99.87692952 465 1 8.28 46,442.77 7.81

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4426613 BI200227 9.50218500 2 1 8.28 19.00 26.81

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4426613 IM220210 99.89989642 465 1 8.28 46,453.45 46,480.26

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4427650 BI191107 9.73487600 1 1 8.27 9.73 46,470.53

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4427650 IQ220825 100.58360454 462 1 8.27 46,469.63 0.90

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4427650 BI191107 9.73223520 1 1 8.27 9.73 10.63

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4427650 IQ220825 100.60672101 462 1 8.27 46,480.31 46,490.94

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4428463 BI190829 9.88712200 7 1 8.27 69.21 46,421.73
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4428463 IS230907 103.14489423 450 1 8.27 46,415.20 6.53

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4428463 BI190829 9.88941415 7 1 8.27 69.23 75.76

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4428463 IS230907 103.16858356 450 1 8.27 46,425.86 46,501.62

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4429621 BI200423 9.38483208 6 3 8.28 56.31 46,445.31

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4429621 IM210211 100.09241500 464 3 8.28 46,442.88 2.43

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4429621 BI200423 9.39147174 6 3 8.28 56.35 58.78

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4429621 IM210211 100.16143585 464 3 8.28 46,474.91 46,533.69

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4430468 BI191107 9.74626000 4,774 1 8.27 46,528.65 5.04

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4430468 BI191107 9.74849993 4,774 1 8.27 46,539.34 46,544.38

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4431525 BI191107 9.74841000 4,774 1 8.26 46,538.91 5.47

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4431525 BI191107 9.75064686 4,774 1 8.26 46,549.59 46,555.06

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4432372 BI200423 9.37009167 8 1 8.25 74.96 46,480.10

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4432372 IS230907 103.28047191 450 1 8.25 46,476.21 3.89

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4432372 BI200423 9.37214729 8 1 8.25 74.98 78.87

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4432372 IS230907 103.30413511 450 1 8.25 46,486.86 46,565.73

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4433311 BI200604 9.33239582 6 1 8.25 55.99 46,509.74

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4433311 IQ221229 100.00640400 465 1 8.25 46,502.98 6.76

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4433311 BI200604 9.33380517 6 1 8.25 56.00 62.76

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4433311 IQ221229 100.02932674 465 1 8.25 46,513.64 46,576.40

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4434249 BI190926 9.84362300 2 3 8.26 19.69 46,556.71

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4434249 LD200702 100.10457256 465 3 8.26 46,548.63 8.08

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4434249 BI190926 9.85177254 2 3 8.26 19.70 27.78

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4434249 LD200702 100.17344425 465 3 8.26 46,580.65 46,608.43

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4435466 BI190912 9.88627373 5 1 8.24 49.43 46,559.00

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4435466 LD200730 100.12159336 465 1 8.24 46,556.54 2.46

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4435466 BI190912 9.88826142 5 1 8.24 49.44 51.90

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4435466 LD200730 100.14449421 465 1 8.24 46,567.19 46,619.09

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4436408 BI190926 9.85278300 8 1 8.25 78.82 46,540.27

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4436408 IS220908 103.63550458 449 1 8.25 46,532.34 7.93

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4436408 BI190926 9.85475786 8 1 8.25 78.84 86.77

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4436408 IS220908 103.65925092 449 1 8.25 46,543.00 46,629.77

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4437099 BI190926 9.85498100 2 1 8.25 19.71 46,610.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4437099 IQ230427 101.53066489 459 1 8.25 46,602.58 7.48

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4437099 BI190926 9.85725844 2 1 8.25 19.71 27.19

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4437099 IQ230427 101.55394283 459 1 8.25 46,613.26 46,640.45

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4438302 BI200402 9.49565536 4,911 1 8.28 46,633.16 7.29

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4438302 BI200402 9.49783865 4,911 1 8.28 46,643.89 46,651.18

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4439106 BI190912 9.89269700 8 3 8.28 79.14 46,572.04

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4439106 IS220908 103.70255680 449 3 8.28 46,562.45 9.59

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4439106 BI190912 9.89932665 8 3 8.28 79.19 88.78

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4439106 IS220908 103.77412466 449 3 8.28 46,594.58 46,683.36

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4439915 BI200102 9.65886455 8 1 8.26 77.27 46,606.09

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4439915 IS230907 103.55202493 450 1 8.26 46,598.41 7.68

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4439915 BI200102 9.66096615 8 1 8.26 77.29 84.97

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4439915 IS230907 103.57578166 450 1 8.26 46,609.10 46,694.07

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4441157 BI191010 9.84000200 8 1 8.24 78.72 46,615.35

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4441157 IS230907 103.57455627 450 1 8.24 46,608.55 6.80

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4441157 BI191010 9.84225227 8 1 8.24 78.74 85.54

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4441157 IS230907 103.59826262 450 1 8.24 46,619.22 46,704.76

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4441915 IS230907 103.59706588 450 1 8.29 46,618.68 86.08

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO
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GCeetYJAZX7eiDnyVyOwh9/gDp2pPHSRIm8XFCiwWwK3kWHwiqazBGpqAzummYADzrBTqFsDEBxQzXxlL8RSfQbW4gOgns8VM6M+RYSxbFcJDH6iW1F0KMUm
rsVbz/9UZT9SdbwhhauXKIqKkFLNC576/h6LdNRW+KhBO5kxehr3BvZkXy+TJQliG0nHT7rjrbw2/d4kGYIe+f7dN252wG91EUoOhaEtsG5nT6XBsFjApY8+
fyw+dGrZgFoGC/f9jXX2hWePVMyP2BCKP072lTVmq7pkAUkNvMrtxP8Ej1C3ZaxbgI9AIr3my2NpoOzN4S/KZM+Q5Xpa2xxpnVzXhQ==

Sello Digital del PAC:
S2N8uq56IuQgQHGZXBArqkSRAuAmLC8P2CK9J/EGBZJyLl+H25vlHlbX1qDK4Ho5VeLg1yT4jq06QZhRRYSMQFqtnZmvk8qRsyweqi3sXQZax411I5N6bE19
Ac2IxzIF8VUgq+hBsEH2hu2h/eO6P5zJ8N6A98vPEqvFyKi+0VpBwMTovYDny+lQDtmxJ9sRUJSJ6hbgd31zpa+/GwF2hu4HhmwZ9dw9MG3ZEmBsLnO8eZC7
4KNZxNXgW4FMzoRmfOpQ16K/6vCtb/4a6vercnkq26xi8VDfPUdAHvnW7yfb99EuXE+r7hxzLkstICK69bccDRYRCtq3Lhxk2gWWwg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|cb33db2a-fa73-44f2-81ae-b324cb184c4c|2019-08-02T12:36:26|AUR100128NN3|GCeetYJAZX7eiDnyVyOwh9/g
Dp2pPHSRIm8XFCiwWwK3kWHwiqazBGpqAzummYADzrBTqFsDEBxQzXxlL8RSfQbW4gOgns8VM6M+RYSxbFcJDH6iW1F0KMUmrsVb
z/9UZT9SdbwhhauXKIqKkFLNC576/h6LdNRW+KhBO5kxehr3BvZkXy+TJQliG0nHT7rjrbw2/d4kGYIe+f7dN252wG91EUoOhaEt
sG5nT6XBsFjApY8+fyw+dGrZgFoGC/f9jXX2hWePVMyP2BCKP072lTVmq7pkAUkNvMrtxP8Ej1C3ZaxbgI9AIr3my2NpoOzN4S/K

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-08-02T12:36:26

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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Saldo Promedio 45,035.68 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


